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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 28 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2012-06-24 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. RYCZAK Maja 96 MKP Szczecin 1:07.90 627 A
2. PRZASNEK Zuzanna 94 MKP Szczecin 1:07.99 624 A
3. PODLECKA Agnieszka 94 MKP Szczecin 1:08.38 614 A
4. WYSOCKA Wiktoria 94 MKP Szczecin 1:09.29 590 A
5. RESZOTKO JULIA 97 MKP Szczecin 1:10.57 558 A
6. BRANDT NIELSEN Anna 98 Langby Swimming Club 1:11.03 547 A
7. KAAS ELMGREEN Christina 96 Langby Swimming Club 1:12.25 520 A
8. BARAN Justyna 96 MKP Szczecin 1:12.41 517 A
9. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 1:12.52 514 A

10. AMALIE SCHON Sophie 99 Langby Swimming Club 1:13.06 503 A
11. LAURBERG SIMONSEN Thea 97 Langby Swimming Club 1:13.30 498 A
12. SZATANEK JULIA 99 MKP Szczecin 1:13.43 495 A
13. PIWKO Dominika 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:13.84 487 A
14. HOJBERG Amanda 98 Langby Swimming Club 1:13.87 487 A
15. KOSICKA Weronika 97 IUKP Wodnik  Police 1:14.00 484 A
16. VANGE Sif 97 Langby Swimming Club 1:14.26 479 A
17. BORTKIEWICZ Aleksandra 96 MKP Szczecin 1:14.74 470 A
18. BROMOSE Louise 99 Langby Swimming Club 1:15.38 458 A
19. VISTISEN Helene 97 Langby Swimming Club 1:15.92 448 A
20. MACIESZA Agata 96 KS Orzeł Ellbląg 1:17.02 429 A
21. KRELL REFN Sara 99 Langby Swimming Club 1:17.07 428 A
22. KWIATKOWSKA Magdalena 96 UKS Cityzen Poznań 1:17.30 425 R
23. MIZAK Joanna 94 MKP Szczecin 1:18.46 406
24. SKOV ANDERSEN Marie 98 Langby Swimming Club 1:18.49 406 A
25. WORONIECKA WERONIKA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:18.79 401 A
26. SOBALA Dominika 00 UKS Cityzen Poznań 1:21.37 364 A
27. WIECZORKIEWICZ KLARA 99 MKP Szczecin 1:21.41 363 R
28. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 1:22.72 346 A
29. GOLUS Karolina 97 IUKP Wodnik  Police 1:23.59 336 R
30. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 1:24.30 327 R
31. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 1:24.43 326
32. LEWICKA Natalia 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:24.92 320 A
33. ELMEROS JERSILD Emilie 98 Langby Swimming Club 1:25.42 314
34. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 1:28.11 287 A
35. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 1:33.19 242 A
36. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 1:34.52 232 A
37. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 1:35.00 228 A
38. PŁYWACZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 1:35.56 224 A
39. ROSIŃSKA KAROLINA 02 Orka Grudziądz 1:36.14 220 A
40. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 1:36.76 216 A
41. ZIELIŃSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 1:37.26 213 A
42. STRAŚKO Weronika 03 UKS Cityzen Poznań 1:38.53 205 A
43. ZAGÓROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 1:39.55 198 A
44. KAMIŃSKA AGNIESZKA 02 Orka Grudziądz 1:41.08 190 A
45. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 1:42.26 183 R
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 28, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

15 - 16 lat

1. RYCZAK Maja 96 MKP Szczecin 1:07.90 627 A
2. RESZOTKO JULIA 97 MKP Szczecin 1:10.57 558 A
3. KAAS ELMGREEN Christina 96 Langby Swimming Club 1:12.25 520 A
4. BARAN Justyna 96 MKP Szczecin 1:12.41 517 A
5. LAURBERG SIMONSEN Thea 97 Langby Swimming Club 1:13.30 498 A
6. KOSICKA Weronika 97 IUKP Wodnik  Police 1:14.00 484 A
7. VANGE Sif 97 Langby Swimming Club 1:14.26 479 A
8. BORTKIEWICZ Aleksandra 96 MKP Szczecin 1:14.74 470 A
9. VISTISEN Helene 97 Langby Swimming Club 1:15.92 448 A

10. MACIESZA Agata 96 KS Orzeł Ellbląg 1:17.02 429 A
11. KWIATKOWSKA Magdalena 96 UKS Cityzen Poznań 1:17.30 425 R
12. GOLUS Karolina 97 IUKP Wodnik  Police 1:23.59 336 R

13 - 14 lat

1. BRANDT NIELSEN Anna 98 Langby Swimming Club 1:11.03 547 A
2. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 1:12.52 514 A
3. AMALIE SCHON Sophie 99 Langby Swimming Club 1:13.06 503 A
4. SZATANEK JULIA 99 MKP Szczecin 1:13.43 495 A
5. PIWKO Dominika 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:13.84 487 A
6. HOJBERG Amanda 98 Langby Swimming Club 1:13.87 487 A
7. BROMOSE Louise 99 Langby Swimming Club 1:15.38 458 A
8. KRELL REFN Sara 99 Langby Swimming Club 1:17.07 428 A
9. SKOV ANDERSEN Marie 98 Langby Swimming Club 1:18.49 406 A

10. WORONIECKA WERONIKA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:18.79 401 A
11. WIECZORKIEWICZ KLARA 99 MKP Szczecin 1:21.41 363 R
12. LESNER ZUZANNA 99 MKP Szczecin 1:24.30 327 R
13. MUSZTAFAGA MAJA 99 MKP Szczecin 1:24.43 326
14. ELMEROS JERSILD Emilie 98 Langby Swimming Club 1:25.42 314

11 - 12 lat

1. SOBALA Dominika 00 UKS Cityzen Poznań 1:21.37 364 A
2. MARSZAŁEK MAGDALENA 01 MKP Szczecin 1:22.72 346 A
3. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 1:28.11 287 A
4. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 1:33.19 242 A
5. DOBROWOLSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 1:34.52 232 A
6. MARKUNAS JULIA 01 MKP Szczecin 1:35.00 228 A
7. PŁYWACZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 1:35.56 224 A
8. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 1:36.76 216 A
9. ZIELIŃSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 1:37.26 213 A

10. ZAGÓROWSKA ZUZANNA 01 MKP Szczecin 1:39.55 198 A
11. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 1:42.26 183 R

10 lat i młodsi

1. LEWICKA Natalia 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:24.92 320 A
2. ROSIŃSKA KAROLINA 02 Orka Grudziądz 1:36.14 220 A
3. STRAŚKO Weronika 03 UKS Cityzen Poznań 1:38.53 205 A
4. KAMIŃSKA AGNIESZKA 02 Orka Grudziądz 1:41.08 190 A


